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Gülgün Feyman'ın eşine Fuat Avni sorgusu

Tayfun Budak, kendisinin neden ifadeye çağrıldığını ve Emniyet'te neler
söylediğini de Odatv'ye anlattı...

Ünlü haber spikeri Gülgün Feyman'ın eşi Ürolog Tayfun Budak için, bu sabah saatlerinde, çeşitli internet sitelerinde,
FETÖ'den "gözaltı" kararı olduğuna yönelik haberler çıktı.

Odatv'ye konuşan Tayfun Budak ise, herhangi bir "gözaltı" kararının olmadığını, sadece ifadesine başvurulmak üzere
Emniyet'e çağrıldığını aktardı.

"BANA SORMUŞ OLDUĞUNUZ PAYLAŞIMLAR..."

Tayfun Budak, kendisinin neden ifadeye çağrıldığını ve Emniyet'te neler söylediğini de Odatv'ye anlattı.

Budak, kendisine "Haberartıtürk" adlı bir gazeteye ortak olduğu dönemle ilgili sorular sorulduğunu ifade etti.

Budak, FETÖ’nün medya yapılanmasının önde gelen isimlerinden “Fuat Avni” Twitter hesabının paylaşımlarını söz konusu
gazetenin internet sitesinden paylaşılması nedeniyle, “Örgüte üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek” suçlamasıyla
Emniyet'e çağrıldığını belirtti.

26 Haziran 2012 ile 27 Kasım 2015 tarihleri arasında, gazetenin sosyal medya hesabından, Fuat Avni'nin sözlerinin
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haberleştirilerek paylaşılmasından dolayı ifadeye çağrıldığını aktaran Budak, ancak bahse konu olan yılların büyük
bölümünde gazeteyle ilişkisinin olmadığını ifade etti.

Budak ifadesinde, şunları söyledi:

“6 Aralık 2013 yılında www.haberartıtürk.com.tr isimli internet sitesine ortak oldum. Daha sonra ise 21.02.2014
tarihinde Antalya 11. Noteri kanalıyla bahse konu haber sitesinden hisselerimi Macit Uçak, Halit İşçi, İklim Ayfer Kaleli
isimli hissedarlara devrederek herhangi bir sorumluluğum olmadan ilişkimi kestim. Bana sormuş olduğunuz paylaşımlar
ile ilgili herhangi bir dahlim yoktur. Zaten paylaşımlar bana sorduğunuz üzere ilişkimi kestikten sonra yapılan haberler
olduğunu sizlerden öğrendim.”

"BEN GAZETENİN BAŞINDA OLSAYDIM..."

Budak ayrıca yaptığı açıklamada, polisler için, "Noterden benim belgeyi görünce, detaya girmeden, hemen 'o tarihte bir
sorumluluğu yoktu' diye yazdılar" ifadelerini kullandı.

Ancak, konuya dair paylaşımların gazetecilik refleksiyle yapıldığının da altını çizen Budak, “Fuat Avni’nin tweetlerini
paylaşmak demek FETÖ’cülükle eşdeğer olmak değil bana göre. Ben gazetenin başında olsaydım o dönemde, yine de
yol verirdim, bunu da bilin dedim” diye aktardı.

İşte Tayfun Budak'ın o ifade tutanağı:
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